

E.K. Enterprise A/S

Kuldysen 8, 2630 Taastrup

CVR-nr. 10 79 85 90

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

Ole Frands Sigetty
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.K. Enterprise A/S Kuldysen 8 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 10 79 85 90
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 33. regnskabsår
Bestyrelse	Lenart Pagels, Formand Ole Frands Sigetty, Bestyrelsesmedlem Ole Erhardt Pagels, Bestyrelsesmedlem Svend Erik Kriby, Bestyrelsesmedlem Nikolaj Finn Hertel, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Rasmus Morten Johansen, Adm. Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	22.537	20.407
Resultat af ordinær primær drift	8.159	5.121
Finansielle poster, netto	-87	-39
Årets resultat	6.259	3.917
Balance:		
Balancesum	73.715	44.536
Investeringer i materielle anlægsaktiver	101	54
Egenkapital	18.041	15.282
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	20	25
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	125,3	139,5
Soliditetsgrad	24,5	34,3
Egenkapitalforrentning	37,6	51,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.536.879 mod 20.407.485 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.259.143 mod 3.917.422 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	22.536.879	20.407.485
1 Personaleomkostninger	-14.026.218	-14.825.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.210	-461.199
Andre driftsomkostninger	2.600	0
Driftsresultat	8.159.051	5.120.986
Øvrige finansielle omkostninger	-86.638	-39.192
Resultat før skat	8.072.413	5.081.794
2 Skat af årets resultat	-1.813.270	-1.164.372
Årets resultat	6.259.143	3.917.422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.600.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	659.143	417.422
Disponeret i alt	6.259.143	3.917.422

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.095	494.473
3 Grunde og bygninger	4.063.058	4.139.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.336.153</u>	<u>4.634.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.336.153</u>	<u>4.634.368</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.980.574	19.259.449
Igangværende arbejder for fremmed regning	374.683	4.774.374
Andre tilgodehavender	0	226.971
Periodeafgrænsningsposter	0	54.382
Tilgodehavender i alt	<u>44.355.257</u>	<u>24.315.176</u>
Likvide beholdninger	<u>24.973.343</u>	<u>15.536.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.378.600</u>	<u>39.901.324</u>
Aktiver i alt	<u>73.714.753</u>	<u>44.535.692</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.941.287	11.282.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.600.000	3.500.000
Egenkapital i alt	18.041.287	15.282.144
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.476	20.394
Andre hensatte forpligtelser	202.679	548.338
Hensatte forpligtelser i alt	297.155	568.732
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	89.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	89.338
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	12.115.395	7.557.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.974.247	18.098.764
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.288	202.186
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.129.188	110.916
Anden gæld	5.782.193	2.626.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.376.311	28.595.478
Gældsforpligtelser i alt	55.376.311	28.684.816
Passiver i alt	73.714.753	44.535.692

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	10.864.722	3.400.000	14.764.722
Udloddet udbytte	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	417.422	3.500.000	3.917.422
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	11.282.144	3.500.000	15.282.144
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	659.143	5.600.000	6.259.143
	500.000	11.941.287	5.600.000	18.041.287

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.261.233	12.868.008
Pensioner	1.583.777	1.700.191
Andre omkostninger til social sikring	181.208	257.101
	<u>14.026.218</u>	<u>14.825.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>25</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.739.188	1.213.916
Årets regulering af udskudt skat	74.082	-49.544
	<u>1.813.270</u>	<u>1.164.372</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2019	5.249.236	5.368.531
Tilgang	101.000	0
Afgang	-99.000	0
	<u>5.251.236</u>	<u>5.368.531</u>
Kostpris 30. september 2020		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	4.754.763	1.228.641
Årets afskrivninger	277.378	76.832
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-54.000	0
	<u>4.978.141</u>	<u>1.305.473</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>273.095</u>	<u>4.063.058</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale vedr. kontorudstyr. Restløbetiden er 18 mdr. og resthæftelsen udgør 69 t.kr. pr. 30 september 2020.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er i årsregnskabet indregnet 202 t.kr. til imødegåelse af garantireparationer.

Selskabet har igennem kreditinstitutter stiftet AB92 og ABT03 garantier for i alt 31.557 t.kr. pr. 30 september 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Levo I A/S, CVR-nr. 31493706 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.